教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：鄭明智
電　話：0437061238
電子郵件：e-1353@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年8月2日
發文字號：臺教國署原字第1120101873號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1、附件2ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉宜蘭縣政府原住民族教育資源中心辦理「112年族語繪
本新書發表會暨原住民族日紀念活動」實施計畫及活動海
報各1份，請惠予公告並鼓勵所屬人員踴躍參與，請查
照。

說明：
一、依據宜蘭縣政府112年7月28日府教原字第1120134691A號

函辦理。
二、宜蘭縣政府原住民族教育資源中心舉辦「112年族語繪本新

書發表會暨原住民族日紀念活動」，以推廣民族文化及發
表本縣族語繪本教材，藉由族語繪本的意涵增進族語能
力，以理解該縣原住民族原有之在地性傳統文化，並活絡
原住民族教育，建立文化交流網絡，實踐全民原教目標。

三、本次活動相關資訊如下：
(一)辦理日期：112年8月6日（星期日）上午9時至下午2時30

分。
(二)辦理地點：宜蘭中興文化創意園區戲棚下（宜蘭縣五結

鄉中正路二段6之8號）。
(三)檢附實施計畫及活動海報各1份（如附件1、附件2）。

四、若有疑問，請聯繫該縣原教中心承辦人徐小姐。（電話：
03-9255761 分 機 12； 電 子 郵 件 ：
suzanna16618@tmail.ilc.edu.tw）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：宜蘭縣政府、本署原特組電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/08/03

1120005710

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁